

Scuola di Medicina e Chirurgia Dipartimento di Medicina Sperimentale

Decreto Prot. n. Repertorio n Fascicolo	
	na della Rappresentanza del personale Tecnico Amministrativo in seno al Consiglio di imento di Medicina Sperimentale - Triennio 2024-2027 – Elezione suppletiva
Allegati: 0	loni o designazioni
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni  IL DIRETTORE	
Visto	il vigente Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli";
Visto	il vigente Regolamento Elettorale emanato con D.R. 526 del 24.7.2017 e ss.mm.ii.;
Visto	il D.D. n. 910 del 19.12.2024 con il quale sono state indette le elezioni suppletive della rappresentanza del Personale Tecnico Amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento di Medicina Sperimentale;
Visto	il D.D. n. 153 del 26.2.2025 di proclamazione della Rappresentanza del Personale Tecnico Amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento;
Per i motivi citati in premessa:	
DECRETA	
Art. 1	vala namona atauta dal Danamala Tamina Amusinistrativa accorde novota indicata in
premessa la Dot	uale rappresentante del Personale Tecnico Amministrativo secondo quanto indicato in t.ssa Teresa Chioccarelli.
Art. 2	
sezione elezioni	a pubblicazione del presente Decreto all'Albo di Ateneo e sul sito web del Dipartimento .

Il Direttore Prof.ssa Annalisa Capuano

## Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:

Area didattica

Napoli, \_\_\_\_\_

Sede: via S. Maria di Costantinopoli 16

Responsabile Amministrativo: dott. Biagio Carrella

E-mail: dimesp@unicampania.it

Tel.: 0815665827

Scuola di Medicina e Chirurgia Dipartimento di Medicina Sperimentale Via Santa Maria di Costantinopoli 16 80138 Napoli T.: +39 081 5665834 F.: +39 081 5667689

dimesp@unicampania.it dip.medicinasperimentale@pec.unicampania.it www.medicinasperimentale.unicampania.it